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WEDSTRIJD 2: 3000 M SCHOOLSLAG HEREN OPEN Groen 13,45 uur

Startnr. NAAM
201 DESANA
200 BEYSARD
202 DE RIDDER
24 HOUTEVELT
23 PROVOOST
1 CLARK
203 VANDEKERCKHOVE
41 DECLERCQ
13 HUFKENS
19 DE MAEYER
14 VAN KERCHOVE
30 ANTHONISSEN
11 HOUGARDY

Startnr. NAAM
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19 DE MAEYER

23 PROVOOST

203 VANDEKERCKHOVE
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202 DE RIDDER
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14 VAN KERCHOVE
200 BEYSARD

11 HOUGARDY

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

RANGSCHIKKING ALGEMEEN

Voornaam CLUB Nat.
Javier PDGN ARG
Gaetan PDGN FR
Koen ZCK NL
Kyllian Z10S B
Xander IKZ B
Johan ZDKK B
Kobe IKZ B
Lucas IKZ B
Benny ZGEEL B
Jonathan VWZ B
Dirk VWZ B
Tom SWEM B
Michel CNBA B

RANGSCHIKKING PER CATEGORIE

Voornaam CLUB Nat.
Lucas IKZ B
Kyllian Z10S B
Jonathan VWZ B
Xander IKZ B
Kobe IKZ B
Tom SWEM B
Koen ZCK NL
Javier PDGN ARG
Johan ZDKK B
Benny ZGEEL B
Dirk VWZ B
Gaetan PDGN FR
Michel CNBA B

www.brugsezwemkring.be

Licentie
1612779/72
1185141/54
01439/74
11004/02
11036/04
10003/71
11083/84
11023/06
10123/69
11000/03
10218/64
20172/84
000234/51
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Tijd
00:56:13
00:57:16
00:57:24
00:59:25
00:59:27
01:02:55
01:03:20
01:03:38
01:05:49
01:07:02
01:07:30
01:08:23
01:24:35
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